ГЛАВА
муниципального района “Мещовский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6 UtЩфл ш<о1___

О назначении публичных слушаний
по проекту Правил землепользования и застройки муниципальных

образований «Село Гаврики», «Железнодорожная станция Кудринская»,
«Поселок Молодежный», «Село Серпейск» в новой редакции

В соответствии со ст. 31 Градостроительного кодекса РФ, ст.28
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 17,24
Устава муниципального района «Мещовский район» для обсуждения с участием
населения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и

застройки муниципальных образований «Село Гаврики», «Железнодорожная
станция Кудринская», «Поселок Молодежный», «Село Серпейск» в новой
редакции.

2.Публичные слушания провести:
1 декабря 2016 года в 10 часов в здании Алешинского СДК по адресу: Мещовский

район, дер.Большое Алешино, ул.Новая, д.1;
1 декабря 2016 года в 14 часов в здании администрации СП «Железнодорожная
станция Кудринская по адресу: Мещовский район, ж/д ст. Кудринская,
ул.Козельская, 4
2 декабря 2016 года в 10 часов в здании администрации СП «Село Серпейск» по
адресу: Мещовский район, с.Серпейск, ул.Пушкина, д.7
2 декабря 2016 года в 14 часов а здании администрации СП «Поселок
Молодежный» по адресу: Мещовский район, ул. Юбилейная, д.1

3. Проект Правил землепользования и застройки муниципальных
образований «Село Гаврики», «Железнодорожная станция Кудринская», «Поселок
Молодежный», «Село Серпейск» размещен на сайте администрации МР
«Мещовский район», раздел Г радостроительство
(http://www.meshovsk.ru/activities/888/pravila_zemlepolzovanija_i_zastrojki.html).

4. Решение организационных вопросов по проведению публичных слушаний
возложить на администрацию МР «Мещовский район».

Глава муниципального райо
«Мещовский район» А.А.Шилов

http://www.meshovsk.ru/activities/888/pravila_zemlepolzovanija_i_zastrojki.html

Порядок работы с замечаниями и предложениями
к муниципальным правовым актам, вынесенным на публичные слушания

1. Внесённые замечания, предложения гражданами в проекты муниципальных
правовых актов в ходе публичных слушаний, проводимых по инициативе Районного
Собрания или населения, анализируются Районным Собранием, а затем вносятся на
рассмотрение Районного Собрания.

Граждане, внёсшие изменения и предложения по проектам муниципальных
правовых актов вправе участвовать в заседаниях Районного Собрания.

2. Внесённые замечания и предложения гражданами в проекты муниципальных
правовых актов в ходе публичных слушаний, проводимых по инициативе Главы
муниципального района, анализируются в органах и подразделениях местной
администрации, а затем выносятся на рассмотрение Г лавы муниципального района.

3. По принятым или отклонённым замечаниям и предложениям граждан к проектам
муниципальных правовых актов, выносимых на публичные слушания, Районное Собрание
или Глава муниципального района письменно сообщают авторам замечаний и
предложений мотивированный ответ в течение одного месяца о принятии их замечаний и
предложений или причинах их отклонения.